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KADROVSKE ZADEVE 
a) Potrditev oblikovanje Skupne liste kandidatov za 

Razvojni svet gorenjske regije za obdobje 2021 - 
2027 

 
 

Občinski svet Občine Gorje potrjuje oblikovano Skupno listo kandidatov za Razvojni 
svet gorenjske regije 2021-2027. 

 
 
Peter Torkar 
Župan Občine Gorje 

 
 
 
 
 



Obrazložitev 
 
Občinski svet Občine Gorje je na 4. izredni seji sprejel sklep, da se za člana Razvojnega sveta 
gorenjske regije za obdobje 2021-2027 imenuje župana Petra Torkarja.  
 
Sedaj pa mora občinski svet sprejeti še Skupno listo kandidatov za Razvojni svet Gorenjske 
regije za obdobje 2021-2027.  
 
Na podlagi Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja v gorenjski regiji, zaradi 
poteka mandata sedanjemu Razvojnemu svetu gorenjske regije, potekajo aktivnosti za sestavo 
Razvojnega sveta gorenjske regije za novo programsko obdobje. Na podlagi prispelih 
kandidatur (18 predstavnikov občin, 18 predstavnikov gospodarstva in 9 predstavnikov 
nevladnih organizacij) so na Regionalni razvojni agenciji Gorenjske – BSC Kranj pripravili 
Skupno listo kandidatov. 
 
Skupna lista kandidatov je bila predložena v potrditev Svetu gorenjske regije na zadnji, 12. seji 
in sprejet je bil sklep, da se pošlje v potrjevanje regijskim občinskim svetom. 
 
Občinski svet izvede glasovanje članov v roku 30 dni od prejema Skupne liste kandidatov, oz. 
na prvi naslednji seji občinskega sveta.  
 
Občina pošlje sprejet sklep o glasovanju v roku 3 dni po izvedenem glasovanju na Regionalno 
razvojno agencijo Gorenjske – BSC Kranj, ki ugotovi izide glasovanja v gorenjski regiji. 
Razvojni svet gorenjske regije mora potrditi večina mestnih/občinskih svetov, ki predstavljajo 
večino prebivalk in prebivalcev vseh občin na območju gorenjske razvojne regije. Razvojni 
svet gorenjske regije je konstituiran na prvi seji, na kateri je navzoča več kot polovica članov. 
 
 
 
Pripravila: 
Nuša Jesenšek 
 
 
 
Priloga: 
Skupna lista kandidatov 
Glasovnica  



Na podlagi Zakona o spodbujanja skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS št. 20/11 in 
57/12) in drugega odstavka 10. člena Odloka o ustanovitvi Razvojnega sveta gorenjske regije, ki 
so ga sprejele občine Bled, Bohinj, Cerklje na Gorenjskem, Gorenja vas – Poljane, Gorje, Jesenice, 
Jezersko, Kranjska Gora, Radovljica, Šenčur, Škofja Loka, Tržič, Železniki, Žiri in Žirovnica, 
objavlja BSC, d.o.o., Kranj - Regionalna razvojna agencija Gorenjske 
 

SKUPNO LISTO KANDIDATOV  
za Razvojni svet gorenjske regije  

2021 - 2027  
 
Kandidati in kandidatke so: 
 
I. PREDSTAVNIKI OBČIN:  
 

1. Ime in PRIIMEK: Milan ČADEŽ 
Predlagatelj: Občinski svet Občine Gorenja vas – Poljane  

2. Ime in PRIIMEK: Franc ČEBULJ 
Predlagatelj: Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem  

3. Ime in PRIIMEK: Ciril GLOBOČNIK  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Radovljica  

4. Ime in PRIIMEK: Barbara GUNČAR  
Predlagatelj: Svet Mestne občine Kranj  

5. Ime in PRIIMEK: Janez HROVAT 
Predlagatelj: Občinski svet Občine Kranjska Gora  

6. Ime in PRIIMEK: Andrej KARNIČAR  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Jezersko  

7. Ime in PRIIMEK: Ciril KOZJEK  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Šenčur  

8. Ime in PRIIMEK: Anton LUZNAR  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Železniki  

9. Ime in PRIIMEK: Ivan MEGLIČ  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Naklo  

10. Ime in PRIIMEK: Anton MEŽAN  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Bled  

11. Ime in PRIIMEK: Miha PETERNEL  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Škofja Loka  

12. Ime in PRIIMEK: Leopold POGAČAR  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Žirovnica  

13. Ime in PRIIMEK: Blaž RAČIČ 
Predlagatelj: Občinski svet Občine Jesenice  

14. Ime in PRIIMEK: Rok ROBLEK  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Preddvor  

15. Ime in PRIIMEK: Borut SAJOVIC  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Tržič  

16. Ime in PRIIMEK: Jože SODJA  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Bohinj  

17. Ime in PRIIMEK: Peter TORKAR  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Gorje  

18. Ime in PRIIMEK: Janez ŽAKELJ  
Predlagatelj: Občinski svet Občine Žiri 

 



II. PREDSTAVNIKI GOSPODARSTVA:  
 

1. Ime in PRIIMEK: Srečko BARBIČ 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

2. Ime in PRIIMEK: Nataša DOLENC 
Predlagatelj: Območna obrtno-podjetniška zbornica Kranj  

3. Ime in PRIIMEK: Petra DOLENC 
Predlagatelj: Območna obrtno-podjetniška zbornica Škofja Loka  

4. Ime in PRIIMEK: Aleksander GOREČAN 
Predlagatelj: Območna obrtno-podjetniška zbornica Kranj  

5. Ime in PRIIMEK: Gaber GUNDE 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

6. Ime in PRIIMEK: Stanislav JAKELJ 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

7. Ime in PRIIMEK: Bernarda JURCA 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

8. Ime in PRIIMEK: Mitja KADOIČ 
Predlagatelj: KGZS Kmetijsko gozdarski zavod Kranj  

9. Ime in PRIIMEK: Ludvik KAVČIČ 
Predlagatelj: Območna obrtno-podjetniška zbornica Kranj  

10. Ime in PRIIMEK: Anton MAGDIČ 
Predlagatelj: Območna obrtno-podjetniška zbornica Kranj  

11. Ime in PRIIMEK: Janka PLANINC 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

12. Ime in PRIIMEK: Anton PODOBNIK 
Predlagatelj: Območna obrtno-podjetniška zbornica Radovljica  

13. Ime in PRIIMEK: Luka STREINER 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

14. Ime in PRIIMEK: Ivan ŠMON 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

15. Ime in PRIIMEK: Andreja ŠTREKELJ 
Predlagatelj: Območna obrtno-podjetniška zbornica Jesenice  

16. Ime in PRIIMEK: Jadranka ŠVARC 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

17. Ime in PRIIMEK: David ZORMAN 
Predlagatelj: GZS - Regionalna zbornica Gorenjska  

18. Ime in PRIIMEK: Daniela ŽAGAR 
Predlagatelj: Območna obrtno-podjetniška zbornica Kranj 

 
III. PREDSTAVNIKI NEVLADNIH ORGANIZACIJ:  

1. Ime in PRIIMEK: Mija ALEŠ 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov  

2. Ime in PRIIMEK: Nina ARNUŠ 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov  

3. Ime in PRIIMEK: Uroš BRANKOVIČ 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov  

4. Ime in PRIIMEK: Vanja FRLIC ŠTURM 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov  

5. Ime in PRIIMEK: Jernej JEGLIČ 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov 



6. Ime in PRIIMEK: Jaka KREGAR 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov  

7. Ime in PRIIMEK: Barbara LOMBAR 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov  

8. Ime in PRIIMEK: Boštjan NOČ 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov  

9. Ime in PRIIMEK: Katka ŽBOGAR 
Predlagatelj: GROZD - Gorenjska regionalna organizacija zavodov, društev in ustanov 



GORENJSKA RAZVOJNA REGIJA 
OBČINA GORJE ime) 

 

G L A S O V N I C A 
 

ZA GLASOVANJE O ČLANIH RAZVOJNEGA SVETA GORENJSKE RAZVOJNE REGIJE 
 

Dne … ………..2020/2021 na …..seji Mestnega sveta / Občinskega sveta / Občine …………….. (vsak 
občinski svet napiše številko in datum seje, ko je bilo izvedeno glasovanje) 

 
I. PREDSTAVNIKI OBČIN: 

1. Milan ČADEŽ 
2. Franc ČEBULJ 
3. Ciril GLOBOČNIK 
4. Barbara GUNČAR 
5. Janez HROVAT 
6. Andrej KARNIČAR 
7. Ciril KOZJEK 
8. Anton LUZNAR 
9. Ivan MEGLIČ 
10. Anton MEŽAN 
11. Miha PETERNEL 
12. Leopold POGAČAR 
13. Blaž RAČIČ 
14. Rok ROBLEK 
15. Borut SAJOVIC 
16. Jože SODJA 
17. Peter TORKAR 
18. Janez ŽAKELJ 

II. PREDSTAVNIKI GOSPODARSTVA: 
1. Srečko BARBIČ 
2. Nataša DOLENC 
3. Petra DOLENC 
4. Aleksander GOREČAN 
5. Gaber GUNDE 
6. Stanislav JAKELJ 
7. Bernarda JURCA 
8. Mitja KADOIČ 
9. Ludvik KAVČIČ 
10. Anton MAGDIČ 
11. Janka PLANINC 
12. Anton PODOBNIK 
13. Luka STREINER 
14. Ivan ŠMON 
15. Andreja ŠTREKELJ 
16. Jadranka ŠVARC 
17. David ZORMAN 
18. Daniela ŽAGAR 

 

III. PREDSTAVNIKI NEVLADNIH 
ORGANIZACIJ: 

1. Mija ALEŠ 
2. Nina ARNUŠ 
3. Uroš BRANKOVIČ 
4. Vanja FRLIC ŠTURM 
5. Jernej JEGLIČ 
6. Jaka KREGAR 
7. Barbara LOMBAR 
8. Boštjan NOČ 
9. Katka ŽBOGAR 

 



 
 
 
 

                                                 ZA                                                                                         PROTI 
 
 
 
Navodilo o načinu glasovanja: 
Glasuje se tako, da se obkroži beseda  »ZA« ali  beseda  »PROTI«. 
 
 

ŽIG 

 
 

 
 


